
Styrelsen har funnit skäl att anta att det egna kapitalet understiger
hälften av det registrerade aktiekapitalet och beslutar att upprätta
och låta Bolagets revisor granska en kontrollbalansräkning
STOCKHOLM (5 maj 2020) – Venue Retail Group AB (publ) (“Bolaget”) upplevde inledningsvis, som tidigare kommunicerats, stora
försäljningsbortfall till följd av Coronavirusets påverkan på verksamheten med försäljningsbortfall på mellan 70–80 procent. Försäljningen
har under april fortsatt att påverkas negativt av den pågående pandemin. Dock upplever Bolaget en ökande försäljning i april jämfört med i
mars. Bolaget har vidtagit ett antal kostnadsbesparingar inom ramen för den företagsrekonstruktion som inleddes den 20 november 2019.
Som framgår av kvartalsrapporten för det andra kvartalet 2019/2020 har dock effekterna av dessa kostnadsbesparingar ännu inte slagit
igenom fullt ut. Bolagets styrelse har nu, baserat på bokslut mars 2020, funnit skäl att anta att Bolagets egna kapital understiger hälften av
det registrerade aktiekapitalet om 17.188.016 kronor. Bolagets styrelse har därför beslutat att genast upprätta och låta Bolagets revisor
granska en kontrollbalansräkning.

För det fall kontrollbalansräkningen skulle utvisa att Bolagets kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet avser styrelsen att
då snarast kalla till en kontrollstämma för att pröva om bolaget ska gå i likvidation.

Styrelsen har beslutat att arbetet med att ta fram ett ackordsförslag ska påbörjas och styrelsen bedömer att ackordsvinsten kan läka den
eventuella kapitalbristen. Vidare avser Bolaget, som tidigare kommunicerats, att genomföra en nyemission om minst 40 miljoner kronor för
att stärka Bolagets likviditet.

För vidare information, vänligen kontakta:

Anders Arverud, CFO, tel: +46 (0)8 508 99 200, email: anders.arverud@venueretail.com

Denna information är sådan information som Venue Retail Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 maj 2020 kl. 15.00 CEST.

Om Venue Retail Group

Venue Retail Group AB (Publ) är en ledande aktör inom väskor, skor och accessoarer i Sverige och Norge med totalt 104 butiker. Verksamheten drivs
genom de helägda kedjorna Accent, Morris, Rizzo samt avdelningar på NK med ett utbud av egna och externa varumärken. Venue Retail Group AB (Publ)
är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker VRG B med ISIN-kod SE0000396822 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Koncernen har cirka 420
medarbetare. För mer information, besök www.venueretail.com
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